

Bisgaard Nielsen Holding ApS

Rørsangervej 4, 4100 Ringsted

CVR-nr. 36 48 99 36

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Sten Bisgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bisgaard Nielsen Holding ApS Rørsangervej 4 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 36 48 99 36
	Stiftet: 4. november 2014
	Hjemsted: Ringsted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Sten Bisgaard Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nygade 14, 4300 Holbæk
Dattervirksomhed	Sigurds Supply ApS, Ringsted
Kapitalinteresse	Stålmosegård ApS, Roskilde

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-26	-28	-11	-46	-54
Resultat af primær drift	-26	-28	-11	-46	-54
Finansielle poster, netto	-330	-385	146	-38	1.015
Årets resultat	-356	-413	-67	-49	847
Balance:					
Balancesum	6.870	7.410	8.182	9.983	10.235
Egenkapital	6.744	7.214	7.729	9.862	10.117

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -356 t.kr. mod -413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-26.471	-27.897
Indtægter af kapitalinteresser	-501.908	184.401
Andre finansielle indtægter	184.316	170.573
Øvrige finansielle omkostninger	-12.297	-739.811
Resultat før skat	-356.360	-412.734
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-356.360	-412.734
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-470.760	-628.734
Disponeret i alt	-356.360	-412.734

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2 Kapitalinteresse	222.702	724.610
Finansielle anlægsaktiver i alt	222.702	724.610
Anlægsaktiver i alt	222.702	724.610
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.951.917	4.607.888
3 Tilgodehavende selskabsskat	26.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	0	24.306
Tilgodehavender i alt	4.977.917	4.638.194
Likvide beholdninger	1.669.114	2.046.998
Omsætningsaktiver i alt	6.647.031	6.685.192
Aktiver i alt	6.869.733	7.409.802

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.579.975	7.050.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	6.744.375	7.213.735
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	125.358	196.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.358	196.067
Gældsforpligtelser i alt	125.358	196.067
 Passiver i alt	6.869.733	7.409.802

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	7.679.469	0	7.729.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-628.734	113.000	-515.734
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.000	0	103.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-103.000	0	-103.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	7.050.735	113.000	7.213.735
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-470.760	114.400	-356.360
	50.000	6.579.975	114.400	6.744.375

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-52.419	-52.419
Opskrivninger 31. december 2021	-52.419	-52.419
Modregnet i tilgodehavender	2.419	2.419
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.419	2.419

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bisgaard Nielsen Holding ApS
Sigurds Supply ApS, Ringsted	100 %	-2.419	0	0

2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2021			3.041.110	3.041.110
Kostpris 31. december 2021			3.041.110	3.041.110
Opskrivninger 1. januar 2021			-2.316.500	-2.500.901
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			-501.908	184.401
Opskrivninger 31. december 2021			-2.818.408	-2.316.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021			222.702	724.610

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bisgaard Nielsen Holding ApS
Stålmosgård ApS, Roskilde	50 %	445.403	-1.003.817	222.702

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	6.000	-145.063
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-6.000</u>	<u>145.063</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>26.000</u>	<u>6.000</u>
	<u>26.000</u>	<u>6.000</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 98 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sten Holmgaard Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 64862a31-e73b-4a8a-81b2-c7522dbb5815

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-06-29 15:18:04 UTC



Peter Krogsrud Eriksen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:14119299-RID:15338746

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-29 15:18:56 UTC



Sten Holmgaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: 64862a31-e73b-4a8a-81b2-c7522dbb5815

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-06-29 19:42:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z8STD>XSLEU-TLEPC-XJZAJ-LDYE3-FAABS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>